[image: image1.jpg]

Благовещенский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
28.07.2014 г                               с. Благовещенка                                        № 10
    О внесении изменений в решение Благовещенского сельского Совета депутатов № 18 от 31.07.2013г  «Об утверждении Порядка размещения сведений о  расходах  главы муниципального образования (и) лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, на официальном сайте администрации Ирбейского района»
В соответствии с п. 8 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», руководствуясь ст. 9 Устава Благовещенского сельсовета, Благовещенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Внести изменения в п. 4 решения Благовещенского сельского Совета депутатов № 18 от 31.07.2013г  «Об утверждении Порядка размещения сведений о  расходах  главы муниципального образования (и) лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, на официальном сайте администрации Ирбейского района», изложив его в следующей редакции:

   «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности государственной службы, за весь период замещения служащим (работником) должностей, замещение которых влечет за собой размещение его сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей находятся на официальном сайте Администрации Благовещенского сельсовета, и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи».
        2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Благовещенского сельсовета Чумакову В.Н.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Благовещенского сельсовета»
Глава  сельсовета                                                                        В.Н. Чумакова

Председатель Совета депутатов                                          М. П. Мельникова